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Osnova postojećeg stanja - prizemlje

Investitor:
Naziv
objekta:

Preduzetnik:

Vrsta dokumentacije:
Oznaka projekta:
Odgovorni projektant:

Crtež:
dia. Svetlana Brkić, 300 K525 11

1:50

Agencija za projektovanje, inženjering i konsalting
"SB project", ul. Gospodar Jovanova 69,   Beograd

"Štrudlica" d.o.o.

1 - arhitektura

Idejni projekat enterijera       IDP 03/17

IDP - idejni projekat enterijera
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Osnova postojećeg stanja - galerija
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Agencija za projektovanje, inženjering i konsalting
"SB project", ul. Gospodar Jovanova 69,   Beograd
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604

94
20

0

94
55

39
3

40412202

618

200 404 299

55
34

7

15
4

GALERIJA

"Štrudlica" d.o.o.

Idejni projekat enterijera       IDP 03/17

April, 2015.



65

50

15

3

Osnova rušenja i zidanja - prizemlje
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Osnova rušenja i zidanja - galerija

Investitor:
Naziv
objekta:

Preduzetnik:

Vrsta dokumentacije:
Oznaka projekta:
Odgovorni projektant:

Crtež:
dia. Svetlana Brkić, 300 K525 11

1:50

Agencija za projektovanje, inženjering i konsalting
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IDP - idejni projekat enterijera
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Osnova novoprojektovanog stanja - prizemlje
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Osnova novoprojektovanog stanja - galerija
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Osnova nameštaja - prizemlje
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Agencija za projektovanje, inženjering i konsalting
"SB project", ul. Gospodar Jovanova 69,   Beograd

1 - arhitektura

IDP - idejni projekat enterijera
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Osnova nameštaja - galerija
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Osnova poda - prizemlje
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Osnova plafona - prizemlje
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Osnova plafona - galerija
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Izgledi zidova -A
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Izgled izloga
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